
LA DIRETTRICE 

VISTA la Legge n. 240 del 2010 e s.m. e i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTI gli artt. 8,9,10 del vigente Regolamento del Dipartimento di Biologia Ambientale di “Sapienza” Università di 
Roma approvato nel Consiglio di Dipartimento del 19/12/2018; 

VISTO il dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo delle rappresentanze del personale 

docente in seno alla Giunta di Dipartimento e del personale non docente, degli studenti, dottorandi e 

assegnisti in seno alla Giunta e al Consiglio di Dipartimento per il biennio accademico 2023-2025 ( Rep. 

188/2023 - prot. n.3866 del 03/11/2023); 

CONSIDERATO che la data delle elezioni è fissata dalle ore 9.00 alle ore 17.00 del giorno lunedì 27 

novembre 2023; 

DISPONE 

che la Commissione elettorale per il rinnovo delle rappresentanze del personale non docente, degli 

studenti, dottorandi e assegnisti in seno alla Giunta e al Consiglio di Dipartimento è così composta: 
• Prof. Massimo Reverberi - P.O.

• Prof.ssa Laura Parducci – P.A.

• Gianluigi Marinelli – Personale T.A.B.

Roma, 14 novembre 2023       F.to 

La Direttrice del Dipartimento 

  Prof.ssa Laura Sadori 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

carlotta.forcesi@uniroma1.it 

 Prot. n. 0004017 del 14/11/2023 - [UOR: SI000083 - Classif. II/9]


